




ANSØGNINGSSKEMA – Visionspuljen
For ansøgninger under kr. 15.000

Ansøger information	
Projektets/aktivitetens titel	Projektet der søges penge til er; borde med visionens logo. Bordene skal bl.a. bruges ved arrangementet "Dinner i det fri med kokketræf", som afholdes af Varde Ådal lam. Bordene vil være til rådighed for Varde Kommune ved andre arrangementer.
Foreningens/ansøgers navn	Christian Anneberg, Annebergs Limtræ
Foreningens CVR nr.	19371530
Kontaktpersonens navn	Christian Anneberg
Kontaktpersonens e-mailadresse	christian@annebergslimtrae.dk
Kontaktpersonens tlf.	20412133
Adresse	Lundtangvej 16 - Lunde DK-6830 Nørre Nebel
Reg. og kontonr. hvortil en eventuel bevilling kan indbetales	Oplysninger hentes automatisk.
Fulde navn på kontoejer	Christian Anneberg

Projekt information	
Beskrivelse af idé og formål med projektet/aktiviteten	<p>Baggrund: Varde Å dal Lam afholder et arrangement med titlen "Dinner i det fri med kokketræf". Følgende restauranter og kokke deltager: Henne Kirkeby Kro, Thomas Rode, Kellers Badehotel, Fanø, Loftet Posthuset, Esbjerg, Den røde okse, Esbjerg, Strandvejen 82, Henne. Arrangementet blev også afholdt sidste år. Hertil lavede Christian Anneberg nogle bænke med visionens logo, som gæsterne sad på under middagen, så arrangementet blev indrammet af fortællingen om visionen, og så visionen herigennem blev brandet.</p> <p>Idé og formål: I år vil han gerne fuldende setuppet og bidrage til yderligere synliggørelse af visionen ved at lave borde til bænkenene, hvor visionen logo også skal være på. Bordene vil være til rådighed for kommunen ved andre arrangementer.</p>

<p>Hvordan relaterer projektet/aktiviteten sig til Varde Kommunes vision "Vi i Naturen"</p>	<p>Bordene skal som udgangspunkt bruges til arrangementet Dinner i det fri med kokketræf, der, som navnet antyder, foregår i naturen og har fokus på de gode lokale råvare dyrket i vores lokale natur. Med bordene understøtter ansøger et arrangement med naturen i centrum og dermed understøttes visionen. Bordene vil være til rådighed for kommunen ved andre arrangementer, som f.eks. vi-i-naturen-events, og kan på den måde også understøtte visionen i andre sammenhænge.</p> <p>Derudover bidrager bordprojektet til at fremme visionen, idet visionens logo vil blive brændt ind i bordene. Bordene fuldender således den ramme, som visionen Vi i naturen dannede om arrangementet sidste år.</p> <p>Derudover er visionens tilstedeværelse ved arrangementet en mulighed for at store navne indenfor gastronomiens verden kan stifte bekendtskab med visionen, og bære fortællingen om Varde kommunes vision med sig videre ud i landet. Netop pga. disse navnes tilstedeværelse forventes også at være gode billeder og omtale i arrangementet, hvor visionens logo vil træde tydeligt frem.</p> <p>Arrangementet både fremme og understøtter således visionen.</p>
--	---

Projektets økonomi	
Projektets totalbeløb	11.040,00
Der ansøges om	10.000
Andre tilskud	
<i>Er der søgt og/eller modtaget støtte fra andre puljer/fonde?</i>	
Nej	Ja, angiv hvilke og beløb

Samtykkeerklæring	
<p>Undertegnede giver med indsendelsen af nærværende ansøgning samtykke til,</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> at Varde Kommune behandler ansøgningen og i henhold til KL-Journalplan bevarer ansøgningen i 5 år efter endt bevilling. Oplysninger omkring projektets formål, navn/forening, søgt beløb vil eventuelt blive fremlagt på dagsordenen for Udvalget for Økonomi og Erhverv, der er offentlig og bevares.</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> at Varde Kommune har mulighed for at anvende ansøgningens oplysninger til statistisk formål.</p>	
<p>Underskrift*:</p> 	<p>Anrøbergs Limtræ A/S Lundtangvej 16, Lunde 6830 Nr. Nebel Tlf. 75 28 21 33</p>

*Underskrift er kun nødvendig, hvis du ikke sender ansøgningen via borger.dk. Hvis du sender ansøgningen via borger.dk vil dit login med NemID være gældende for din underskrift.

Hvis du har relevante bilag, f.eks. billede/tegning af projektet, der understøtter din ansøgning er du velkommen til at medsende disse.